
Stand: 04.03.2019 / 12:45:32

Ergebnisübersicht: Springturnier Reitstall Busse 2019 [271909001] 02.03.2019 - 03.03.2019

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Fam. A. u. J. Witthinrich, Achterwehr

Ehrenpreis: Continental Generalagentur Knut Clodius, Pahlen

1. Evi Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) C-Future399 8.50P

2. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dalido 8193 8.30P

3. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Smilla 122354 8.20P

4. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Uno 56372 8.10P

4. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Unox 6373 8.10P

6. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Coccina135 8.00P

6. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Crumble Monster183 8.00P

8. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd270 7.90P

8. Bernd Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quirana 7340 7.90P

10. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Canadian Club M49 7.80

10. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cosi Matti177 7.80

10. Bernd Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quastella 3330 7.80

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sputnik 119357 7.80

14. Claas-Philipp Eckhardt (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Carolus 5273 7.70

14. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) X-Flow Freestyle402 7.70

16. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Clinta 8398 7.60

17. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mitch 37304 7.50

18. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sansibar 138348 7.40

19. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Designer 19202 7.10

20. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Sandro Blanc347 6.60

21. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Giophea N264 6.50

21. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Flora 552395 6.50

21. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Calgary 92400 6.50

24. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Brentano 48396 6.20

25. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Askantus12 6.10

2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis des Baugeschäft Nilsson GmbH & Co. KG Meldorf

Ehrenpreis: Continental Generalagentur Knut Clodius, Pahlen

1. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 2171 8.30P

2. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Uno 56372 8.10P

3. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mitch 37304 8.00P

3. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Brentano 48396 8.00P

5. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cosi Matti177 7.90P

5. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dito 17209 7.90P

5. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zero 24389 7.90P

8. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Askantus12 7.80P

8. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Smilla 122354 7.80P

8. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Unox 6373 7.80P

11. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Crumble Monster183 7.70P

11. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Giophea N264 7.70P

11. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Greece 5268 7.70P

11. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kardolina403 7.70P

15. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) C-Herzelein J32 7.60

15. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Coccina135 7.60

15. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd270 7.60

18. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Call Me 1941 7.50

18. Claas-Philipp Eckhardt (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Limorett291 7.50

20. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen134 7.40

20. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sansibar 138348 7.40

22. Kristin Brunken (RV Elmlohe-Marschkamp) Flash Cornet246 7.30

22. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sputnik 119357 7.30

24. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Crystal 20186 7.20

24. Bernd Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Miles Ahead 3302 7.20

24. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) X-Flow Freestyle402 7.20

27. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Granada 323267 7.10

27. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Flora 552395 7.10

29. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Canadian Club M49 6.90

30. Carsten Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Franka 173251 6.50

31. Bernd Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quastella 3330 6.30

32. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freda Gold253 6.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Körbezirk Dithmarschen

Ehrenpreis: Firma Schreiner GmbH & Co KG

1. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 12686 8.50P

2. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carcano61 8.40P
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3. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zero 24389 8.30P

4. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Hof Lütt Beek Flip Flop274 8.20P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fiorella N244 8.00P

6. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Mylord Daisy308 7.90P

7. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 2171 7.80P

7. Claas-Philipp Eckhardt (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Limorett291 7.80P

9. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2156 7.70P

9. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky180 7.70P

11. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chewbacca HCC109 7.60

12. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen134 7.50

12. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Florenz 81247 7.50

14. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carentano 664 7.40

14. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211164 7.40

14. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyes are Sexy M232 7.40

17. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dito 17209 7.10

17. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27228 7.10

19. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord Jägerkrug M295 7.00

20. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) C-Herzelein J32 6.80

21. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Granada 323267 6.60

22. Antonia Döllner (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Höhenflug 3275 6.50

23. Nicole Klement (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Fiona 615243 6.40

24. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kardolina403 6.00

25. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM280 5.80

26. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J239 4.50

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis des Zuchtbetriebes Rehder, Krumstedt

Ehrenpreis: Offsetdruckerei Pingel Witte, Heide

sowie Sattelkammer Laffrenzen, Heide

1. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 12686 8.30P

2. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Florenz 81247 8.20P

3. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Habbo271 8.10P

4. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Ela's Lady M220 8.00P

4. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord Jägerkrug M295 8.00P

6. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Cormick 5171 7.80

7. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Mylord Daisy308 7.70

8. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211164 7.30

9. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM280 7.00

10. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chewbacca HCC109 6.40

11. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Hof Lütt Beek Flip Flop274 6.30

12. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27228 6.20

13. Nicole Klement (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Diaradox204 0.00

5 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis und Ehrenpreis:

des Raumausstatters Meisterbetrieb Thomas Lorenzen, Heide

1. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop312 8.30P

2. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida390 8.20P

3. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50282 8.10P

3. Lisa Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Traviata I370 8.10P

5. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret18 8.00P

6. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Calvin Klein 3643 7.90P

6. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4287 7.90P

8. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 49858 7.80P

8. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 10777 7.80P

8. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale309 7.80P

11. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer252 7.70P

11. Sabrina Junge (TSG Westerdeich e.V) Sanssouci 114349 7.70P

13. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Charlotta 24106 7.60

14. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 225 7.50

14. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Chin Diamond112 7.50

14. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia387 7.50

17. Lisa Wegener (RV St. Peter-Ording e.V.) Annabel 557 7.40

17. Kristin Brunken (RV Elmlohe-Marschkamp) Flash Cornet246 7.40

17. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu281 7.40

17. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Syringe365 7.40

21. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser114 7.30

22. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia276 7.10

23. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32126 7.00

23. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl307 7.00

23. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35362 7.00
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26. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M3 6.40

27. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15283 6.00

28. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3346 5.00

6 Springprüfung Kl. A**

Preis u. Ehrenpreis der Fam. Christiansen, Weddingstedt

1. Hannah Maron (RTC Ditmarsia e.V.) Feines Schätzchen393 0.00 / 36.45P

2. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31249 0.00 / 39.16P

3. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3296 0.00 / 39.49P

4. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Chin Diamond112 0.00 / 39.88P

5. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Eyes are Sexy M232 0.00 / 40.05P

6. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia387 0.00 / 40.43P

7. Anna-Liza Peterich (RV Concordia Dingerdonn u) Cornaoma173 0.00 / 40.64P

8. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer252 0.00 / 41.97P

9. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez189 0.00 / 42.04P

10. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116366 0.00 / 42.09P

11. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cicko117 0.00 / 42.51P

12. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862359 0.00 / 42.58P

13. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17140 0.00 / 43.44P

14. Annika Malik (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chiccoletto 2111 0.00 / 43.82P

15. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Zaminta386 0.00 / 45.15

16. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Claas 22122 0.00 / 45.55

17. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 693 0.00 / 46.19

18. Sabrina Junge (TSG Westerdeich e.V) Sanssouci 114349 0.00 / 48.15

19. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino82 0.00 / 49.66

20. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Crystal 20186 1.00 / 57.72

21. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Adwiga M3 4.00 / 38.63

22. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214320 4.00 / 38.68

23. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia276 4.00 / 40.48

24. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 10777 4.00 / 43.00

25. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy377 4.00 / 43.60

26. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale309 4.00 / 45.30

27. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida390 4.00 / 46.85

28. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea39 4.00 / 48.74

29. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2156 4.00 / 55.96

30. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97229 5.00 / 56.51

31. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu281 8.00 / 51.00

32. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Charlotta 24106 9.00 / 57.23

33. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Fantasia 121233 9.00 / 75.11

34. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron37 10.00 / 61.10

35. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Mister Grey303 17.00 / 75.39

36. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Lindanis Huck292 26.00 / 79.06

7 Stilspringprüfung Kl.L

Preis des Hufbeschlag Lars Früchting, Immenstedt

Ehrenpreis: Hans Claußen, Garten u. Landschaftsbau, Weddingstedt

1. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2156 9.00P

2. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17140 8.40P

3. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool Cat 12162 8.20P

3. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez189 8.20P

5. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye129 8.10P

6. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Cambiato CHB44 8.00P

6. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5337 8.00P

8. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 20569 7.90P

8. Hannah Maron (RTC Ditmarsia e.V.) Feines Schätzchen393 7.90P

10. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Adwiga M3 7.80P

10. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31249 7.80P

10. Pia Schröder (Koseler RV e.V.) Vine F379 7.80P

13. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2178 7.70

13. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Eyes are Sexy M232 7.70

13. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214320 7.70

16. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10642 7.60

16. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Claas 22122 7.60

18. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Zaminta386 7.50

19. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 1785 7.40

20. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4287 7.30

21. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret18 7.20

21. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino82 7.20

23. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera355 7.10

24. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 693 6.80

25. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 12870 6.50
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25. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3296 6.50

25. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop312 6.50

28. Annika Malik (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chiccoletto 2111 6.40

29. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116366 6.20

30. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea39 0.00

30. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862359 0.00

8 Punktespringprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis der

Firma Peer-Span GmbH, Preetz

1. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR88 44.00 / 37.55P

2. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera355 44.00 / 39.19P

3. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado361 44.00 / 40.08P

4. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31249 44.00 / 41.81P

5. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20138 44.00 / 41.89P

6. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2141 44.00 / 42.33P

7. Stefanie Stosius (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Contador R157 44.00 / 43.65P

8. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 693 44.00 / 43.75P

9. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Coline 17140 44.00 / 43.82P

10. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy343 44.00 / 44.19P

11. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6149 44.00 / 44.35P

12. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 20569 44.00 / 44.52

13. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cash 203401 44.00 / 44.63

14. Henrik Lübcker (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Calif 5338 44.00 / 44.71

15. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo33 44.00 / 44.80

16. Stefanie Stosius (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Tarantino 12367 44.00 / 45.45

17. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 26385 44.00 / 45.70

18. Siegfried Ingo Lütt (RG Grebin v.1974 e.V.) Bounce de Lui28 44.00 / 45.98

19. Jan-Luca Schmidt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Brooklyn 2431 44.00 / 46.08

20. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351310 44.00 / 46.17

21. Ramon Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Langer Jan 2285 44.00 / 47.45

22. Axel Hein (RuFV Kropp) Circe 20119 44.00 / 51.66

23. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4287 42.00 / 48.86

24. Siegfried Ingo Lütt (RG Grebin v.1974 e.V.) Cartoon 2875 40.00 / 44.88

25. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2156 40.00 / 52.75

26. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52294 40.00 / 55.85

27. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 12870 37.00 / 46.00

28. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Deluxe 28200 37.00 / 68.34

29. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.) Deichgraf 93197 36.00 / 47.90

30. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye129 25.00 / 55.67

31. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24206 12.00 / 51.08

9 Springprüfung Kl.L

Preis des Hufbeschlag Siebke & Baasch, Sarzbüttel

Ehrenpreis: "Mein Gin" Inhaber Ilonka Meinert, Meldorf

1. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR88 0.00 / 42.56P

2. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado361 0.00 / 44.31P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Estoril N231 0.00 / 48.08P

4. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin168 0.00 / 50.62P

5. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20138 0.00 / 51.34P

6. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catniss 789 0.00 / 51.83P

7. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) A' landa1 0.00 / 51.96P

8. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay394 0.00 / 52.56P

9. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M339 0.00 / 54.10P

10. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Quadros SR327 0.00 / 55.46

11. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Coco Chanel 232136 0.00 / 55.87

12. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessina P101 0.00 / 56.97

13. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351310 0.00 / 57.03

14. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Quando 61328 0.00 / 57.25

15. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Clara 132125 0.00 / 59.03

16. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 10777 0.00 / 60.42

17. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyes are Sexy M232 4.00 / 47.76

18. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2208 4.00 / 49.85

19. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Cormick 5171 4.00 / 52.21

20. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega380 4.00 / 52.22

21. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N201 4.00 / 52.50

22. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Deluxe 28200 4.00 / 56.76

23. Axel Hein (RuFV Kropp) Circe 20119 7.00 / 74.91

24. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo33 8.00 / 54.47

25. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.) Deichgraf 93197 8.00 / 55.00

26. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corianna 3169 20.00 / 97.89
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10 Springprüfung Kl.M*

Preis des Baugeschäfts Widderich, Heide und der Frau S. Thedens, Lieth

Ehrenpreis: Hans Claußen, Garten u. Landschaftsbau, Weddingstedt

1. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2141 0.00 / 45.22P

2. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay394 0.00 / 46.97P

3. Henrik Lübcker (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Calif 5338 0.00 / 47.52P

4. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Quadros SR327 0.00 / 50.91P

5. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega380 4.00 / 47.84P

6. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin168 4.00 / 48.09P

7. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR88 4.00 / 48.25P

8. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado361 4.00 / 48.66

9. Jan-Luca Schmidt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Scampolo 51350 4.00 / 49.08

10. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 12870 4.00 / 49.31

11. Ramon Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Langer Jan 2285 4.00 / 49.95

12. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24206 4.00 / 50.49

13. Siegfried Ingo Lütt (RG Grebin v.1974 e.V.) Cartoon 2875 4.00 / 50.69

14. Siegfried Ingo Lütt (RG Grebin v.1974 e.V.) Bounce de Lui28 4.00 / 55.92

15. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52294 5.00 / 60.15

16. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) HL-Greenheart273 8.00 / 48.34

17. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy343 9.00 / 59.48

18. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Crockett 18182 14.00 / 65.97

11 Springprüfung Kl.M*

Preis der Gebäudereinigung Peterse, Heide

Ehrenpreis: Böckmann Center Schümann, Heide

sowie Sattelkammer Laffrenzen, Heide

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djerba N211 0.00 / 41.61P

2. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR88 0.00 / 42.48P

3. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catniss 789 0.00 / 44.14P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM108 0.00 / 45.12P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N201 0.00 / 45.55P

6. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dynamite 23219 0.00 / 45.80P

7. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Arya 311 0.00 / 46.94P

8. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lenett288 0.00 / 47.03P

9. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18289 0.00 / 47.17P

10. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Claomi124 0.00 / 47.36P

11. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord Jägerkrug M295 0.00 / 47.41P

12. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Rio 276344 0.00 / 47.68P

13. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 50147 0.00 / 47.96

14. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessina P101 0.00 / 50.79

15. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3103 0.00 / 51.32

16. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Clara 132125 0.00 / 51.36

17. Ellen Wieck (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dori 39215 0.00 / 52.19

18. Johanna Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Calisto D40 0.00 / 52.58

19. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carina Sofia67 4.00 / 43.31

20. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ella von Kielslück221 4.00 / 45.19

21. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Paula's Dream404 4.00 / 46.75

22. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Fiesta van de Mullegracht241 4.00 / 48.71

23. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) A' landa1 4.00 / 48.89

24. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja Sofia213 4.00 / 49.87

25. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Devita M203 4.00 / 50.61

26. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello342 4.00 / 53.36

27. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2208 8.00 / 45.60

28. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Collin 126142 8.00 / 47.14

29. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado361 8.00 / 47.16

30. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228265 8.00 / 47.25

31. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Elvis 284222 8.00 / 49.94

32. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Acopitol2 11.00 / 64.18

33. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M339 14.00 / 62.93

12 Punktespringprüfung Kl.M**

Preis der Fam. Dr. Dr. Hans u. Britta Jöhnck, Heide

und Jörg Knutti, Karolinenkoog

Ehrenpreise: Mövenpick Hotel, Hamburg und

Reitsport und Sattelzentrum Lorenzen, Heide

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bijou N23 65.00 / 41.62P

2. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clooney 93131 65.00 / 41.79P

3. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Arminia B.10 65.00 / 42.54P
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4. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conner 52152 65.00 / 43.17P

5. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dynamite 23219 65.00 / 44.25P

6. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ella von Kielslück221 65.00 / 44.55P

7. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 526 65.00 / 44.56P

8. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3139 65.00 / 44.75P

9. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vergil N376 65.00 / 45.32P

10. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catniss 789 65.00 / 45.46P

11. Jan-Luca Schmidt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wien I382 65.00 / 45.78P

12. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) No Mercy 32315 65.00 / 46.37P

13. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Corthina176 65.00 / 48.62P

14. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Devita M203 65.00 / 48.69

15. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Nautilus 52311 65.00 / 50.90

16. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quax 76331 65.00 / 50.93

17. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164351 64.00 / 43.40

18. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto13 64.00 / 51.01

19. Ellen Wieck (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dori 39215 62.00 / 48.78

20. Johanna Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Calisto D40 61.00 / 48.84

21. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Elvis 284222 59.00 / 45.88

22. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lenett288 59.00 / 56.90

23. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Constanze 55155 57.00 / 46.75

24. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma 10968 54.00 / 56.39

25. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cloud 39132 48.00 / 46.62

26. Jan-Luca Schmidt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Scampolo 51350 46.00 / 46.32

27. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM108 45.00 / 46.46

28. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18289 45.00 / 67.54

29. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja Sofia213 45.00 / 68.65

30. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Claomi124 43.00 / 47.75

31. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3103 41.00 / 49.56

32. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado361 25.00 / 42.63

33. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cajo M35 17.00 / 47.93

34. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Acopitol2 16.00 / 49.45

13 Springprüfung Kl.M**

Preis des Stahl- u. Metallbau Boje Peters, Bargenstedt und

der Firma Otte's Automobile, Linden

Ehrenpreis der Fau Sandra Behn und Lisa M. Wiebens, Nordhastedt

1. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Afina 64 0.00 / 48.34P

2. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 7599 0.00 / 49.08P

2. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia207 0.00 / 49.08P

4. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Fürst Reiner256 0.00 / 49.29P

5. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretina 4465 0.00 / 49.84P

6. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Caradosso60 0.00 / 50.32P

7. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Bartholomaeus 217 0.00 / 52.22P

8. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228265 0.00 / 53.09P

9. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Corry Sue174 0.00 / 54.15P

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N332 4.00 / 47.75

11. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 526 4.00 / 48.61

12. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Dimaro 8205 4.00 / 48.88

13. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Claudia 37128 4.00 / 50.32

14. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello342 4.00 / 50.42

15. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dorofee N217 4.00 / 50.71

16. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77143 4.00 / 51.47

16. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Connor 37153 4.00 / 51.47

18. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6161 4.00 / 52.55

19. Robin Naeve (RV Am Wittensee) Cit Fisto120 4.00 / 52.88

20. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casscini Casquelet79 4.00 / 54.69

21. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) No Mercy 32315 8.00 / 50.79

22. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 50147 10.00 / 62.58

23. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Sir Gomez405 12.00 / 53.40

24. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Cassella 281 17.00 / 56.18

14 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis der Dithmarscher Volks- u. Raiffeisenbank Heide

Sonderehrenpreis: Familie Thiedemann, Heide

und des RTC Ditmarsia, Heide, Möwenpick Hotel Hamburg

"Mein Gin" Inhaber Ilonka Meinert, Meldorf

1. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 7599 *0.00 / 33.71P

2. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretina 4465 *4.00 / 33.35P

3. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Zypria M391 *4.00 / 35.11P

4. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia207 4.00 / 51.75P

5. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Afina 64 4.00 / 52.98P
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6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23210 4.00 / 53.92P

7. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77143 4.00 / 54.09P

8. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Fürst Reiner256 4.00 / 54.39P

9. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6161 4.00 / 55.15

10. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3139 4.00 / 55.43

11. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Constanze 55155 4.00 / 55.51

12. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Connor 37153 4.00 / 55.76

13. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Nautilus 52311 4.00 / 56.25

14. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Bartholomaeus 217 5.00 / 65.19

15. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Claudia 37128 8.00 / 54.27

16. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zatascha N388 8.00 / 55.05

17. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Caradosso60 8.00 / 55.92

18. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casscini Casquelet79 8.00 / 56.71

19. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Corry Sue174 8.00 / 57.73

20. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164351 16.00 / 47.45

7


